Το γεγονός ότι με την συγκεκριμένη μίσθωση εργασίες καθαρισμού εμφράξεων υδατορεμάτων σε περιοχές 
του Δήμου Ερυμάνθου για πρόληψη επαπειλούμενων πλημμυρικών φαινομένων για την προστασία της 
ανθρώπινης ζωής και της περιουσίας των πολιτών. 

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε  

Απολογιστικά τη  διάθεση πίστωσης 29.512,00€ (Είκοσι εννιά χιλιάδες πεντακόσια δώδεκα  ευρώ) που αφορούν 
την με. Αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/368218/7647/04.11.2025 εντολή μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων (91/2025) 
ΑΔΑ: 6Θ927Λ6-ΜΛΥ  ιδιοκτησίας «ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ» για την πραγματοποίηση εργασιών καθαρισμού 
εμφράξεων υδατορεμάτων σε περιοχές του Δήμου Ερυμάνθου για πρόληψη επαπειλούμενων πλημμυρικών